ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MẦM NON TUỔI THƠ

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN KẾT THÚC NIÊM YẾT CÔNG KHAI
CÁC KHOẢN THU HỌC PHÍ VÀ CÁC KHOẢN THU THỎA THUẬN,THU KHÁC NĂM HỌC 2021-2022
Hôm nay, vào lúc 09 giờ 10 ngày 15 tháng 3 năm 2022, tại bảng công khai tài chính của Trường Mầm non Tuổi Thơ, chúng tôi gồm có:

1. Bà: Phùng Thị Ngọc Hiền - Hiệu trưởng

2. Bà: Võ Thị Chuyên - Phó Hiệu trưởng
           3. Bà : Nguyễn Thị Thịnh - Phó Hiệu trưởng

           4. Bà Lê Nguyễn Lan Anh – Chủ tịch công đoàn

5. Bà : Nguyễn Thị Kim Hoa - Kế toán

           6. Bà: Vương Thị Ngọc Trinh - Trưởng Ban Thanh tra nhân dân

7. Bà: Nguyễn Thị Tuyết Mai – Thư kí
            Cùng tiến hành thực hiện công tác kết thúc niêm yết công khai các khoản thu học phí và các khoản thu thỏa thuận , thu khác năm học 2021-2022 tại bảng công khai tài chính như sau:

 Thời gian niêm yết công khai: ngày 14 tháng 02 năm 2022

Thời gian kết thúc việc niêm yết : ngày 15 tháng  3 năm 2022 (30 ngày theo Điểm b khoản 1 Điều 15 của Luật Ngân sách nhà nước 2015)

 Sau 30 ngày thực hiện niêm yết công khai các khoản thu học phí và các khoản thu thỏa thuận , thu khác năm học 2021-2022  của Trường Mầm non Tuổi Thơ niêm yết bảng công khai tài chính, Trường Mầm non Tuổi Thơ tiến hành lập biên bản kết thúc niêm yết công khai công khai các khoản thu học phí và các khoản thu thỏa thuận , thu khác năm học 2021-2022.
  Biên bản lập xong lúc 9 giờ 45 phút cùng ngày, đại diện những người có liên quan cùng thống nhất thông qua./.
Thư ký

      HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Thị Tuyết Mai
  Phùng Thị Ngọc Hiền

                                      CHỮ KÝ CÁC THÀNH VIÊN
2015
1. Võ Thị Chuyên - Phó Hiệu trưởng
2. Nguyễn Thị Thịnh - Phó Hiệu trưởng
3.  Lê Nguyễn Lan Anh- Chủ tịch công đoàn
4. Vương Thị Ngọc Trinh - Trưởng Ban Thanh tra nhân dân